

Global Bioenergies publie son Document d'enregistrement universel 2022

Evry, le 28 avril 2023 :

Global Bioenergies annonce aujourd'hui la publication de son Document d'enregistrement universel 2022, rendu disponible sur le site internet de la Société dans la rubrique « Investisseurs ».

A propos de GLOBAL BIOENERGIES

Global Bioenergies convertit des ressources végétales en composés utilisés en cosmétique ainsi que dans les domaines de l'énergie et des matériaux. Après avoir lancé en 2021 la première marque de maquillage longue-tenue et naturelle LAST®, Global Bioenergies commercialise à présent l'Isonaturane®12, son ingrédient-clé, aux grands acteurs de la cosmétique afin d'améliorer la naturalité de leurs formulations et leur empreinte environnementale. Son procédé a de nombreuses applications en chimie de spécialité, ainsi que dans le domaine des polymères. A terme, Global Bioenergies porte la perspective de réduire les émissions de CO_2 du transport aérien en développant des carburants durables et de contribuer ainsi à limiter le réchauffement climatique. Global Bioenergies est cotée sur Euronext Growth à Paris (FR0011052257 – ALGBE).

Recevez directement l'information de Global Bioenergies en vous inscrivant sur www.global-bioenergies.com

Suivez-nous sur LinkedIn: Global Bioenergies

Contacts

GLOBAL BIOENERGIES

RELATIONS PRESSE

invest@global-bioenergies.com

Iva Baytcheva <u>ibaytcheva@ulysse-communication.com</u>

Nicolas Daniels ndaniels@ulysse-communication.com